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

einen breiten Wohnungsmix aus 2-, 3- und 4-Zimmer-

Wohnungen und wunderschönen Penthäusern. 

Alle Wohnungen sind mit großzügigen Grundrissen geplant. 

Durch die großen Fensterflächen sind die Wohnräume 

lichtdurchflutet und hell - ein wunderbares Wohngefühl. 

Ihr neues Zuhause bietet Ihnen mit der wertigen Innen-

raumausstattung, Echtholzparkett und angenehmer  

Fußbodenheizung jede Menge Komfort. Und natürlich  

gelangen Sie mit dem Aufzug von der Tiefgarage be-

quem in jede Wohnetage. 
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Die Wohn-Highlights  
im Überblick:

•	Energieeffiziente KfW 55-Häuser

•	Ruhige Wohnlage in Südausrichtung  

	 mit herrlichem Ausblick 

•	Attraktive 2- bis 4-Zi.-Wohnungen, teilw. barrierefrei

•	Wohnungen mit ca. 58 - 133 m² Wohnfläche

•	EG-Wohnungen mit Terrasse und Garten

•	OG-Wohnungen mit Balkon

•	Penthäuser mit großen Wohnflächen und 

	 teilweise sogar mit eigenem Garten

•	Wertige und moderne Innenraumausstattung 

	 mit Fußbodenheizung und Echtholzparkett

•	Separate Abstellräume teilweise direkt  

	 auf der Geschossebene

•	Aufzug von der Tiefgarage in jedes Wohngeschoss

•	Tiefgarage und Stellplätze im Freien
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Abstellraum 23 ca. 8,63 m2
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Abstellraum 32 ca. 9,56 m2

Abstellraum 33 ca. 9,56 m2
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Haus A  
Erdgeschoss 
Wohnung 1 - 4 

WHG 4*, 4 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,93 m2

Schlafen 15,21 m2

Kind 1 10,25 m2

Kind 2 10,43 m2

Bad 7,12 m2

WC 2,41 m2

Diele 10,65 m2

Terrasse (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 91,50 m2

Abstellraum ca. 4,88 m2

WHG 3, 2 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,81 m2

Schlafen 12,59 m2

Bad 5,74 m2

HWR 2,28 m2

Diele 3,34 m2

Terrasse (8,96 m2) 4,48 m2

Gesamt 58,24 m2

Abstellraum ca. 4,36 m2

*Barrierefrei / Der Garten ist größer als abgebildet.

3

4

s

Zugang
s

Abst. 4 Abst. 3
Kind 2

Kind 1

Bad

Schlafen

WC
HWR

Terrasse

Terrasse

Diele

Diele

Wohnen/
Essen/
Küche

Wohnen/
Essen/
Küche

Bad

Schlafen

Aufzug

Treppen-
haus

Feuerwehr-
aufstellfläche
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WHG 1*, 4 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,93 m2

Schlafen 15,21 m2

Kind 1 10,25 m2

Kind 2 10,40 m2

Bad 7,13 m2

WC 2,41 m2

Diele 10,65 m2

Terrasse (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 91,48 m2

Abstellraum ca. 6,62 m2

WHG 2, 2 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,81 m2

Schlafen 12,55 m2

Bad 5,74 m2

HWR 2,30 m2

Diele 3,44 m2

Terrasse (8,83 m2) 4,42 m2

Gesamt 58,26 m2

Abstellraum ca. 6,22 m2

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Schönes Tageslichtbad

•	Zusätzlicher Abstellraum und 
	 WM/TR-Raum auf Geschossebene

•	Terrasse und eigener Garten

Speziell in Wohnung 1 + 4

•	Separates WC

Speziell in Wohnung 2 + 3

•	Praktischer Hauswirtschaftsraum

1

2

Maßstab 
1:100

N
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Zugang

s

Abst. 2 Abst. 1
Kind 1 Bad

Schlafen

Kind 2

WC
HWR

Terrasse

Terrasse

Diele

Wohnen/
Essen/
Küche

Wohnen/
Essen/
Küche

Bad

Schlafen

Aufzug

Treppen-
haus Diele

Feuerwehr-
aufstellfläche
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Haus A  
Obergeschoss 
Wohnung 5 - 8 

WHG 8*, 4 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,93 m2

Schlafen 15,21 m2

Kind 1 10,25 m2

Kind 2 10,40 m2

Bad 7,12 m2

WC 2,41 m2

Diele 10,65 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 91,47 m2

Abstellraum ca. 4,91 m2

WHG 7, 2 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,81 m2

Schlafen 12,59 m2

Bad 5,74 m2

HWR 2,28 m2

Diele 3,44 m2

Balkon (8,96 m2) 4,48 m2

Gesamt 58,34 m2

Abstellraum ca. 4,91 m2

*Barrierefrei

s

Zugang
s

Abst. 8 Abst. 7
Haus A
WM/TRKind 2

Kind 1

Bad

Schlafen

WC
HWR

Balkon

Balkon

Diele

Diele

Wohnen/
Essen/
Küche

Wohnen/
Essen/
Küche

Bad

Schlafen

7

8

 14	            



WHG 5*, 4 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,93 m2

Schlafen 15,21 m2

Kind 1 10,25 m2

Kind 2 10,40 m2

Bad 7,13 m2

WC 2,41 m2

Diele 10,65 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 91,48 m2

Abstellraum ca. 6,62 m2

WHG 6, 2 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,81 m2

Schlafen 12,55 m2

Bad 5,74 m2

HWR 2,30 m2

Diele 3,44 m2

Balkon (8,96 m2) 4,48 m2

Gesamt 58,32 m2

Abstellraum ca. 6,22 m2

5

s

Zugang

s

Abst. 6 Abst. 5
Kind 1 Bad

Schlafen

Kind 2

WC
HWR

Balkon

Balkon

Diele

Wohnen/
Essen/
Küche

Wohnen/
Essen/
Küche

Bad

Schlafen

Aufzug

Treppen-
haus

6

Diele

Maßstab 
1:100

N

O

W

S

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Schönes Tageslichtbad

•	Zusätzlicher Abstellraum und 
	 WM/TR-Raum auf Geschossebene

•	Balkon in Südausrichtung

Speziell in Wohnung 5 + 8

•	Separates WC

Speziell in Wohnung 6 + 7

•	Praktischer Hauswirtschaftsraum
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Haus A  
Dachgeschoss 
Wohnung 9 - 10

WHG 10, 4-Zi.-Penthaus Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 45,38 m2

Schlafen 14,82 m2

Kind 1 10,12 m2

Kind 2 10,28 m2

Bad 9,10 m2

DU/WC 5,70 m2

HWR 5,12 m2

Diele 11,25 m2

Flur 4,18 m2

Dachterrasse (42,72 m2) 16,93 m2

Gesamt 132,88 m2

Abstellraum ca. 4,78 m2

Zugang
s

Abst. 10 Abst. 9
Kind 1

Diele

Flur

DFF

Kind 2 DU/
WC

DFF

HWR

Bad

Schlafen

Wohnen/
Essen/
Küche

Dachterrasse

10
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WHG 9, 4-Zi.-Penthaus Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 45,38 m2

Schlafen 14,82 m2

Kind 1 10,25 m2

Kind 2 11,73 m2

Bad 8,43 m2

DU/WC 4,85 m2

HWR 5,12 m2

Diele 11,25 m2

Flur 4,18 m2

Dachterrasse (42,72 m2) 16,93 m2

Gesamt 132,94 m2

Abstellraum ca. 4,78 m2

Maßstab 
1:100

N

O

W

S

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Moderne Wohnraumaufteilung

•	Offener Wohn- und Küchenbereich

•	Schönes Tageslichtbad

•	Separates DU/WC

•	Hauswirtschaftsraum

•	Zusätzlicher Abstellraum 

•	Dachterrasse in Südausrichtung

Zugang

s

Kind 1

Diele

Flur

DFF

Kind 2DU/
WC

DFF

HWR

Bad

Schlafen

Wohnen/
Essen/
Küche

Dachterrasse

Aufzug

Treppen-
haus

DL

9
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Genießen Sie es:
Ihr schönes, neues Wow-Wohngefühl. 

Hier wohnen Sie mit viel Freiraum, um Ihren individuellen 

Lebensstil zu verwirklichen. Die Wohnungen im Erdgeschoss 

bieten mit tollen Gärten und schönen Terrassen Raum 

zum Entspannen, Genießen und Spielen. 

Die Obergeschosse verfügen über Balkone und beein-

druckende Dachterrassen in Südausrichtung. Hier haben 

Sie genügend Platz, schöne Stunden auch im Freien zu 

genießen. 
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Haus B 
Erdgeschoss 
Wohnung 11 - 12 

12
DU/WC

Aufzug

Bad

OL
Terrasse

Schlafen

Kind 1

Kind 2

Wohnen/
Essen/
Küche

Feuerwehr-
aufstellfläche

Diele

Flur

Zugang
s

HWR

WHG 12, 4 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 41,67 m2

Schlafen 14,49 m2

Kind 1 14,13 m2

Kind 2 14,13 m2

Bad 7,96 m2

WC 4,66 m2

HWR 2,61 m2

Diele 4,77 m2

Flur 2,61 m2

Terrasse (18,99 m2) 9,50 m2

Gesamt 116,53 m2

Abstellraum im UG ca. 7,52 m2
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Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Clevere Wohnraumaufteilung

•	Zwei Bäder

•	Hochwertige Innenraumausstattung

•	Terrasse und eigener Garten

11

Maßstab 
1:100

N

O

W

S

DU/WC

Treppen-
haus

Bad

OL

Schlafen

Kind 1

Kind 2

Wohnen/
Essen/
Küche

Feuerwehr-
aufstellfläche

Terrasse

Diele

Flur
Zugang

s

HWR

WHG 11, 4 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 41,67 m2

Schlafen 14,49 m2

Kind 1 14,13 m2

Kind 2 14,13 m2

Bad 7,96 m2

WC 4,66 m2

HWR 2,61 m2

Diele 4,77 m2

Flur 2,61 m2

Terrasse (18,99 m2) 9,50 m2

Gesamt 116,53 m2

Abstellraum im UG ca. 7,52 m2
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Haus B 
1. Obergeschoss 
Wohnung 13 - 16 

WHG 16*, 3 Zi. + Hobby Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,93 m2

Schlafen 15,14 m2

Kind 10,31 m2

Hobby 10,40 m2

Bad 6,96 m2

WC 2,27 m2

Diele 10,65 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 91,16 m2

Abstellraum ca. 7,92 m2

WHG 15, 2 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,81 m2

Schlafen 12,59 m2

Bad 5,54 m2

HWR 2,20 m2

Diele 3,44 m2

Balkon (8,90 m2) 4,45 m2

Gesamt 58,03 m2

Abstellraum ca. 7,92 m2

*Barrierefrei

15
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WHG 13*, 3 Zi. + Hobby Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,93 m2

Schlafen 15,14 m2

Kind 10,31 m2

Hobby 10,40 m2

Bad 6,96 m2

WC 2,27 m2

Diele 10,65 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 91,16 m2

Abstellraum ca. 7,92 m2

WHG 14, 2 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,81 m2

Schlafen 12,59 m2

Bad 5,54 m2

HWR 2,19 m2

Diele 3,44 m2

Balkon (8,90 m2) 4,45 m2

Gesamt 58,02 m2

Abstellraum ca. 7,92 m2

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Modernes Badezimmer

•	Zusätzlicher Abstellraum und 
	 WM/TR-Raum auf Geschossebene

•	Balkon in Südausrichtung

Speziell in Wohnung 13 + 16

•	Separates WC

Speziell in Wohnung 14 + 15

•	Praktischer Hauswirtschaftsraum

13
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1:100
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Haus B 
2. Obergeschoss 
Wohnung 17 - 20 

WHG 20*, 3 Zi. + Hobby Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,93 m2

Schlafen 15,14 m2

Kind 10,31 m2

Hobby 10,40 m2

Bad 6,96 m2

WC 2,27 m2

Diele 10,65 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 91,16 m2

Abstellraum ca. 7,92 m2

WHG 19, 2 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,81 m2

Schlafen 12,59 m2

Bad 5,54 m2

HWR 2,20 m2

Diele 3,44 m2

Balkon (8,96 m2) 4,48 m2

Gesamt 58,06 m2

Abstellraum ca. 7,92 m2

*Barrierefrei
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WHG 17*, 3 Zi. + Hobby Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,93 m2

Schlafen 15,14 m2

Kind 10,31 m2

Hobby 10,40 m2

Bad 6,96 m2

WC 2,27 m2

Diele 10,65 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 91,16 m2

Abstellraum ca. 7,92 m2

WHG 18, 2 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,81 m2

Schlafen 12,59 m2

Bad 5,54 m2

HWR 2,20 m2

Diele 3,44 m2

Balkon (8,96 m2) 4,48 m2

Gesamt 58,06 m2

Abstellraum ca. 7,92 m2

Maßstab 
1:100

N

O

W

S

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Modernes Badezimmer

•	Zusätzlicher Abstellraum und 
	 WM/TR-Raum auf Geschossebene

•	Balkon in Südausrichtung

Speziell in Wohnung 17 + 20

•	Separates WC

Speziell in Wohnung 18 + 19

•	Praktischer Hauswirtschaftsraum
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Haus B  
Dachgeschoss 
Wohnung 21 - 22 

WHG 22, 4-Zi.-Penthaus Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 45,57 m2

Schlafen 14,84 m2

Kind 1 10,25 m2

Kind 2 11,73 m2

Bad 8,66 m2

DU/WC 4,85 m2

HWR 4,89 m2

Diele 11,25 m2

Flur 4,18 m2

Dachterrasse (43,34 m2) 17,09 m2

Gesamt 133,31 m2

Abstellraum ca. 6,15 m2

22

Zugangs
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Kind 1

Kind 2
DFF
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Schlafen
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Maßstab 
1:100

N

O

W

S

WHG 21, 4-Zi.-Penthaus Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 45,57 m2

Schlafen 14,84 m2

Kind 1 10,12 m2

Kind 2 10,28 m2

Bad 9,11 m2

DU/WC 5,70 m2

HWR 4,89 m2

Diele 11,25 m2

Flur 4,18 m2

Dachterrasse (43,30 m2) 17,08 m2

Gesamt 133,02 m2

Abstellraum ca. 6,15 m2

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Moderne Wohnraumaufteilung

•	Offener Wohn- und Küchenbereich

•	Schönes Tageslichtbad

•	Separates DU/WC

•	Hauswirtschaftsraum

•	Zusätzlicher Abstellraum 

•	Dachterrasse in Südausrichtung

•	Schöner Garten

21

Zugang s

Bad
Kind 1
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DU/WC
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Schlafen
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Stilvolles und modernes Wohnen 
für Jüngere und Ältere, Singles, Paare  
oder Familien.

Haus 
A

Haus 
C
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Haus 
B
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Haus C 
Erdgeschoss 
Wohnung 23 - 25 

WHG 25*, 3 Zi. + Hobby Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,06 m2

Schlafen 14,59 m2

Kind 10,54 m2

Hobby 10,21 m2

Bad 5,85 m2

WC 2,41 m2

Diele 11,20 m2

Terrasse (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 89,36 m2

Abstellraum im UG ca. 9,48 m2

WHG 24, 3 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 34,20 m2

Schlafen 16,21 m2

Kind 10,42 m2

Bad 6,02 m2

WC 1,97 m2

HWR 2,30 m2

Diele 3,27 m2

Flur 3,10 m2

Terrasse (8,34 m2) 4,17 m2

Gesamt 81,66 m2

Abstellraum im UG ca. 9,48 m2

*Barrierefrei
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WHG 23, 2 Zi. + HR Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 35,27 m2

Schlafen 11,76 m2

Bad 5,37 m2

WC 1,91 m2

HWR 3,19 m2

Diele 10,95 m2

Terrasse (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 73,95 m2

Abstellraum im UG ca. 8,63 m2

Maßstab 
1:100

N

O

W

S

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Clevere Wohnraumaufteilung

•	Modernes Badezimmer

•	Separates WC

•	Hochwertige Innenraumausstattung

•	Terrasse und eigener Garten

Speziell in Wohnung 23 + 24

•	Praktischer Hauswirtschaftsraum
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Haus C 
1. Obergeschoss 
Wohnung 26 - 28 

WHG 28*, 3 Zi. + Hobby Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,06 m2

Schlafen 14,55 m2

Kind 10,59 m2

Hobby 10,23 m2

Bad 5,87 m2

WC 2,35 m2

Diele 10,88 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 89,03 m2

Abstellraum im UG ca. 8,41 m2

WHG 27, 3 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 34,20 m2

Schlafen 15,82 m2

Kind 10,74 m2

Bad 6,05 m2

WC 1,94 m2

HWR 2,30 m2

Flur 3,16 m2

Diele 3,27 m2

Balkon (8,34 m2) 4,17 m2

Gesamt 81,65 m2

Abstellraum im UG ca. 9,56 m2

*Barrierefrei

28

27

Schlafen

Kind

Kind

Hobby

Balkon

WC

WC HWR

Diele

Diele

Bad

Wohnen/
Essen/
Küche

Wohnen/
Essen/
Küche

s

Zugang
s

 32	            



WHG 26, 3 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,56 m2

Schlafen 15,59 m2

Kind 10,36 m2

Bad 6,85 m2

WC 1,63 m2

HWR 3,00 m2

Diele 9,00 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 81,49 m2

Abstellraum im UG ca. 9,56 m2

Maßstab 
1:100
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O

W

S

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Attraktive Wohnraumaufteilung

•	Modernes Badezimmer

•	Separates WC

•	Balkon in Südausrichtung

Speziell in Wohnung 26 + 27

•	Praktischer Hauswirtschaftsraum
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Haus C 
2. Obergeschoss 
Wohnung 29 - 31 

WHG 31*, 3 Zi. + Hobby Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,06 m2

Schlafen 14,55 m2

Kind 10,59 m2

Hobby 10,23 m2

Bad 5,87 m2

WC 2,38 m2

Diele 10,87 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 89,05 m2

Abstellraum im UG ca. 9,48 m2

WHG 30, 3 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 34,25 m2

Schlafen 15,82 m2

Kind 10,74 m2

Bad 6,05 m2

WC 1,94 m2

HWR 2,30 m2

Flur 3,13 m2

Diele 3,27 m2

Balkon (8,40 m2) 4,20 m2

Gesamt 81,70 m2

Abstellraum im UG ca. 9,48m2

*Barrierefrei
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WHG 29, 3 Zimmer Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 29,56 m2

Schlafen 15,59 m2

Kind 10,36 m2

Bad 6,85 m2

WC 1,63 m2

HWR 3,00 m2

Diele 9,00 m2

Balkon (11,00 m2) 5,50 m2

Gesamt 81,49 m2

Abstellraum im UG ca. 8,85 m2

Maßstab 
1:100

N

O

W

S

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Attraktive Wohnraumaufteilung

•	Modernes Badezimmer

•	Separates WC

•	Balkon in Südausrichtung

Speziell in Wohnung 29 + 30

•	Praktischer Hauswirtschaftsraum
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Haus C 
Dachgeschoss 
Wohnung 32 - 33 

*Barrierefrei

WHG 33*, 4-Zi.-Penthaus Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 35,61 m2

Schlafen 14,61 m2

Kind 1 10,23 m2

Kind 2 10,54 m2

Bad 5,87 m2

DU/WC 3,68 m2

HWR 2,32 m2

Diele 11,84 m2

Dachterrasse (27,61 m2) 13,81 m2

Gesamt 108,51 m2

Abstellraum im UG ca. 9,56 m2

33

Treppen-
hausDiele

HWR

Schlafen

Kind 1

Kind 2

Dachterrasse

Bad

Bad

DU/WC

DFF

DFF

DFF

Wohnen/
Essen/
Küche

Zugang
s

 36	            



WHG 32, 3-Zi.-Penthaus Wohnfl.
Wohnen/Essen/Küche 36,08 m2

Schlafen 14,41 m2

Kind 10,56 m2

Bad 8,30 m2

HWR 2,98 m2

Diele 7,98 m2

Dachterrasse (44,40 m2) 17,35 m2

Gesamt 97,66 m2

Abstellraum im UG ca. 9,56 m2

Die Wohn-Highlights im Überblick:

•	Moderne Wohnraumaufteilung

•	Offener Wohn- und Küchenbereich

•	Schönes Tageslichtbad

•	Zusätzlicher Abstellraum 

•	Dachterrasse in Südausrichtung

•	Toller Garten

Speziell in Wohnung 33

•	Separates DU/WC
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Kaufabwicklung

In dem notariell beurkundeten 

Kaufvertrag wird Ihnen der Bau 

Ihrer Wohnung, gegebenenfalls des 

Tiefgaragenstellplatzes und/oder 
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